
　　学生等納付金収入

　　手数料収入

　　補助金収入

　　事業収入

　　雑収入

　　教育活動収入計

　　人件費支出

　　教育研究（管理）支出

　　教育活動支出計

　　教育活動収支差額

　　資産運用収入

　　教育活動外収入計

　　教育活動外支出計

　　教育活動外収支差額

　　経常収支差額

　　資産売却収入

　　特別収入計

　　資産運用支出

　　特別支出計

　　特別収支差額

　　基本金組入前当年度収支差額

　　基本金組入額合計

　　当年度収支差額

　　前年度繰越収支差額

　　基本金取崩額

　　翌年度繰越収支差額

　　事業活動収入計

　　事業活動支出計

176,041

262,515

584,529

533,652

令和2年度　財務情報

学校法人　高山学園　　専門学校福岡カレッジ・ｵﾌﾞ・ビジネス

0

50,877

△ 157,645

△ 106,768

282,810

0

850

50,877

0

0

47,535

2,864

1,869

0

0

271,138

533,653

50,027

850

850

0

事業活動収支計算書要旨

（平成2年4月1日～令和3年3月31日　単位：千円）

特
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教
育
活
動
支
出

事
業
活
動

収
入
の
部

事
業
活
動

支
出
の
部

583,680

科　　　目 金　　額

教
育
活
動
外
収
支

事
業
活

動
収
入

の
部

事
業
活

動
支
出

の
部

524,449

6,963


